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

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

BRONOWICE,
UL. SOSNOWIECKA
3-pokojowe mieszkanie urządzone 
w wysokim standardzie, 47 m2, 2013 r.
Cena: 375.000 zł

KONTAKT:  Pamela Pallasch 
 511-272-088

KONTAKT:  Joanna Makówka
  688-880-156
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STARE MIASTO,
UL. SUKIENNICZA
Mieszkanie 3-pokojowe, 71 m2, 
gustowne
Cena: 1.200.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk 
 514-738-628

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

DĘBNIKI,
UL. KOBIERZYŃSKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 132 m2, 
przestronne
Cena: 695.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna         
                   503-031-022

RUCZAJ,
UL. PYCHOWICKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 80 m2, I p., 
dwupoziomowe, 2008 r.
Cena: 574.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran 
 503-780-786

OS. PODWAWELSKIE,
UL. KAPELANKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 50 m2, I p., 
wysoki standard
Cena: 450.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran 
 503-780-786

DĘBNIKI,
UL. ZAGRODZKIEGO
Mieszkanie 4-pokojowe, 104 m2, 
wysoki standard
Cena: 695.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Słaby       
                    500-715-217

WIELICZKA
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 33-59 m2

Ceny: od 185.240 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
 688-880-149 

BRACIA-SADURSCY.PL

OSIEDLE OFICERSKIE
Dom wolnostojący, pow. 440 m2, 
działka 1200 m2, wysoki standard
Cena: 2.750.000 zł                    

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
 688-880-209 

STARE MIASTO,
AL. SŁOWACKIEGO
Mieszkanie 4-pokojowe, 108 m2, 
klimatyczne
Cena: 775.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

WOLA JUSTOWSKA,
UL. WIOSENNA
Mieszkanie 4-pokojowe, 134 m2, 
przestronne
Cena: 1.399.500 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk 
 514-738-628

STARE PODGóRZE,
UL. ŚW. KINGI
Mieszkanie 3-pokojowe, 63 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 497.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 518-706-583
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DĘBNIKI,
UL. STAROWOLSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 138 m2, 
2003 r., apartamentowiec
Cena: 1.090.000  zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

WOLA DUCHACKA,
UL. WALEREGO SŁAWKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 88 m2, 
przestronne. 2011 r.
Cena: 690.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 505-105-083

BIEŻANóW,
UL. MAŁA GóRA
Mieszkanie 2-pokojowe, 46,66 m2, 
2012 r., taras
Cena: 324.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz- Sambor   
 500-131-177

RUCZAJ,
UL. RYDLóWKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 59 m2, 
urządzone, 2017 r.
Cena: 690.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

WIELICZKA,
UL. ZBOŻOWA
Dom w zab. szeregowej 136 m2, 
2014 r., nowoczesny
Cena: 499.000 zł 

KONTAKT:  Elżbieta Rudek 
 505-110-150

WIELICZKA
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe, 
pow.  41-73 m2

Ceny: od 186.390 zł  

KONTAKT:  Marek Popiela 
 688-880-195 

BRACIA-SADURSCY.PL

BRONOWICE
Mieszkania 3 i 6-pokojowe, 
pow. 65-120 m2

Ceny: od 468.000 zł

KONTAKT:  Jarosław Utnik                      
 688-880-152

 
 

RUCZAJ,
UL. MIŁKOWSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 138 m2, 
apartamentowiec, 2003 r.
Cena: 1.090.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska             
                    505-105-083

KROWODRZA,
UL. KROWODERSKICH ZUCHóW
Mieszkanie 3-pokojowe, 52 m2, 
po remoncie
Cena: 399.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz- Sambor 
 500-131-177

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. MEIERA
Mieszkanie 3-pokojowe, 74,5 m2, 
I p., 2008 r.
Cena: 530.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek    
 505-110-150
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4-pokojowe – 80 m² 
ul. Królewska
Mieszkanie 4-pokojowe z osobną kuchnią, 
łazienką, WC, spiżarnią i piwnicą. Położone 
na pierwszym piętrze w kamienicy. Blisko 
komunikacji miejskiej.

 

Cena 570.000 zł  
tel. 512 110 802

3-pokojowe – 56,4 m2     
Ruczaj, ul. Pszczelna
2-poziomowe, klimatyzowane mieszkanie składające 
się z: I poziom, salon z aneksem kuchennym, 
przedpokój, duży balkon. II poziom: 2 sypialnie i 
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
Wola Justowska
Dwa osobne pokoje, osobna jasna 
kuchnia, łazienka z WC, balkon, ogródek 
prywatny oraz miejsce postojowe. Miesz-
kanie w bliskiej odległości krakowskich błoń. 

Cena 385.000 zł
tel. 534 534 605
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Witaj 
w domu
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ul. Chmieleniec

606 716 557

Zagórze

506 770 003

ul. Chlebiczna

606 719 557

ul. Wysłouchów

606 716 557

Więckowice

506 770 003

Śledziejowice

Cena: 309 000 zł
2Metraż: 72 m

4 pokoje

506 770 003

Oddział Kraków ul. św. Gertrudy 24 

PONAD 90 NOWYCH INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

Cena: 300 000 zł
2Metraż: 50 m

2 pokoje

Cena: 469 000 zł
2Metraż: 125 m

4 pokoje

Cena: 380 000 zł
2Metraż: 51 m

2 pokoje

Cena: 575 000 zł
2Metraż: 157 m

4 pokoje

Cena: 610 000 zł
2Metraż: 118 m

4 pokoje
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Nikt na świecie nie sprzedaje więcej niż RE/MAX®

arch. Wojtek Wieczorek
broker lic.18832

+ 48 601 131 690

Iwona Wieczorek
broker lic. 10221

+ 48 609 777 677

International Premium Real Estate Agency 
Warsaw Poland

Willa/teren inwestycyjny Penthouse

Penthouse Kamienica po remoncie

Willa do modernizacji

Aleja Rzeczypospolitej 18 lok. 178U Warszawa • www.remaxcapital.pl 
capital@remax-polska.pl

WARSZAWA, tylko ok. 12 min. od Centrum, 
1116 m2, działka 9500 m2

WarszaWa MokotóW ul. Żaryna,
137 m2, 5 pok.

WARSZAWA CentRUm, 
56 m2, 2 pok.

WarszaWa mOKOtÓW, ul. Bruna,
115 m2, 4 pok.

POdKOWA LeśnA
318 m2, działka 3500 m2

Właściciele biura

18.000.000 PLn

2.100.000 PLn

2.800.000 PLn

960.000 PLn

1.350.000 PLn

tel. + 48 601 131 690 tel. +48 797 171 103

tel. + 48 601 131 690

tel. + 48 694 750 266

tel. + 48 609 777 677
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KALWARIA ZEBRZYDOWSKA

Do sprzedania dom 
o pow. 250 m2 usytuowany na 
działce o pow. 23 ar, wybudowany 
w 2002 r., w cenie większość 
wyposażenia.

799 000 zł do negocjacji

 Lucyna Pacułt 668-177-549

SKAWINA

Do sprzedania dom 
o pow. 124 m2  położony na działce 
o pow. 6,5 ar, wybudowany według 
projektu  “DOM PRZY CYPRYSOWEJ 
12 N”,  w trakcie realizacji (czerwiec 
2018 r.)

399 000 zł do negocjacji

KRAKÓW, PODGÓRZE

Do sprzedania dom bliźniak o 
pow. 119 m2 położony 
na 4 arowej działce, po kapitalnym 
remoncie, super lokalizacja, łatwy i 
szybki dojazd do centrum.

650 000 zł do negocjacji

 Elżbieta Saracen 606-963-601

KRAKÓW, UL. CECHOWA

Do sprzedania dom bliźniak 
o pow. 198 m2 położony 
na działce o pow. 8 ar,  wybudowa-
ny w stanie surowym w latach 
90-tych i całkowicie wykończony 
w 2010 r., pomimo zabudowy 
bliźniaczej mamy wrażenie budynku 
wolnostojacego.

870.000 zł do negocjacji

 Elżbieta Saracen 606-963-601

RZESZOTARY

Do sprzedania dom o pow. 185 m2 
usytuowany na działce o pow. 14 
ar, wybudowany w 2015 r. według 
projektu DOM W WICIOKRZEWIE 
(Archon), wykończony w wysokim 
standardzie.

810 000 zł do negocjacji
LIBERTÓW

Do sprzedania dom o pow. 250 m2 
zlokalizowany na działce o pow. 8 ar, 
wybudowany w 2009 r., wykończony 
w wysokim standardzie.

895 000 zł

KRAKÓW, UL. TYNIEC

Do sprzedania dom o pow. 185 m2  

usytuowany na działce o pow. 6,5 
ar, wybudowany w 2013 r., wysoki 
standard wykończenia, położony w 
pobliżu Lasów Tynieckich.

999 000 zł

 Lucyna Pacułt 668-177-549

ŚWIĄTNIKI GÓRNE

Do sprzedania dom o pow. 270 m2 
położony na działce o pow. 10 ar, 
wybudowany w 2011 r., posesja 
zlokalizowana jest w spokojnej okolicy 
w otoczeniu domów jednorodzin-
nych.

895 000 zł

 Lucyna Pacułt 668-177-549

WIELICZKA

Do sprzedania dom o pow. 245 m2 
usytuowany na działce o pow. 758 
m2, wybudowany w 2016 r., wysoki 
standard.

1 150 000 zł SKAWINA

Do sprzedania dom o pow. 166 m2 
zlokalizowany na działce o pow. 4,5 
ar, nieruchomość w stanie dewelop-
erskim, bardzo dobra lokalizacja i 
połączenie komunikacyjne z Krakowem.

550 000 zł

 Lucyna Pacułt 668-177-549

 Lucyna Pacułt 668-177-549  Lucyna Pacułt 668-177-549

 Lucyna Pacułt 668-177-549  Lucyna Pacułt 668-177-549
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
salonem z kominkiem, 
4 sypialniami oraz 
ogródkiem i garażem.

Cena: 599.000 zł Cena: 820.000  zł

ul. Danka - sprzedaż ul. Lipska - sprzedaż

Mieszkanie 3-pokojowe 
o powierzchni 67m2 
z 2 tarasami ( 56 m2) 

Mieszkanie o powierzchni 
50 m2, 2 pokoje, 
osobna jasna kuchnia, 
garderoba.

Denys Romanov   +48 795 795 482   denys@aphouse.pl

Cena: 726.250 zł Cena: 380.000 zł

Salwator City - sprzedaż Rząska - sprzedaż

Do sprzedaży mieszkanie 
z tarasem w Salwator City 
o pow. 104 m2.

Do sprzedaży dom 
w Rząsce o pow. 300 m2 

3 pokoje + 2 łazienki 
+ balkon, 69 m2, V piętro.

Karolina Dutka   +48 795 184 427     karolina@aphouse.pl

Izabela Myśliwiec   +48 799 936 689    izabela@aphouse.pl

    Cena: 999.000 zł 
           do negocjacji 

Kazimierz - sprzedaż ul. Zakamycze - sprzedaż

Na sprzedaż 3 pokojowe 
mieszkanie na 
Kazimierzu.
Mieszkanie składa się 
z salonu, 2 sypialni, 
osobnej jasnej kuch z 
oknem łazienki. 

Na sprzedaż 3 pokojowe 
mieszkanie na Zakamyczu  
o powierzchni 70 m2 .

Miejsce postojowe w cenie
30.000 zł

Karolina Dutka   +48 795 184 427     karolina@aphouse.pl

Cena: 569.000 zł Cena: 580.000 zł

Cena: 980.000 zł 

Magdalena Dutka   +48 795 010 122     magdalena@aphouse.pl

Katarzyna Łacheta    +48 795 795 492    katarzyna.lechta@aphouse.plKatarzyna Łacheta    +48 795 795 492    katarzyna.lechta@aphouse.pl

Barbara Kulon  +48 795 700 975   barbara@aphouse.pl

Marek Cygal  +48 795 184 428  marek@aphouse.pl
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Obiekt Nieruchomości Janusz Pańczyk 
(licencja PFRN nr 4312)                                                           

WWW.Obiekt.cOm

tel: 605-572-355
e-mail: biuro@obiekt.com

Mieszkanie na sprzedaż o pow. 119 m2, 3 pokoje

kRAkÓW, UL. UŁANÓW

cena: 765.000 zł

Mieszkanie do wynajęcia o pow. 30 m2

kRAkÓW, UL. WiARUSA

czynsz miesięczny – 1150 zł

Mieszkanie na sprzedaż o pow. 160 m2, 6 pokoi 

kRAkÓW, UL. ŚLicZNA

cena: 729.000 zł

3-pokojowe mieszkanie o pow. 73,15 m2 

Wycena nieruchomości 
 

Wykonujemy operaty szacunkowe dla nieruchomości lokalowych, gruntowych zabudowanych 
i niezabudowanych, komercyjnych. Dla celów między innymi: sprzedaży, zabezpieczenia wierzytelności,  

uzyskania rekompensat, określenia wartości poniesionych nakładów.
Janusz Pańczyk – rzeczoznawca majątkowy (nr uprawnień: 3575)

Garsoniera na wynajem o pow. 32 m2

kRAkÓW, UL. bANAcHA

czynsz miesięczny: 1550 zł

Mieszkanie na wynajem, pow. 35 m2, 2 pokoje

kRAkÓW, UL. AGAtOWA

czynsz miesięczny: 1100 zł

Mieszkanie na sprzedaż o pow. 43,74 m2, 1 pokój

kRAkÓW, StARe miAStO, UL. DietLA

cena: 359.000 zł

Mieszkanie na sprzedaż o pow. 160 m2, 
2 poziomy, 6 pokoi, 2 łazienki, 2 kuchnie, garaż, ogródek. 

kRAkÓW, UL. GRAŻYNY

cena: 1.100.000 zł

Mieszkanie na sprzedaż o pow. 52 m2

kRAkÓW, OS. NA WZGÓRZAcH

cena: 205.000 zł
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31-052 Kraków, ul. św. Wawrzyńca 38/6 
tel.: 012 423 00 29, 604 484 866

PODGÓRZE, 
PRZEWÓZ

Agnieszka Dorynek          506-637-713

½ budynku o pow. 205 m2, w tym 
dwa mieszkania wydzielone od 
odrębnych ksiąg wieczystych, 
udział w strychu, budynku gospo-
darczym i narożnej działce.

Cena: 780.000 zł
 

ZaprasZam na preZentację

506-637-716 

Dla gotówkowego Klienta 
poszukujemy do zakupu 

kamienice lub duże mieszkania 
w centrum

AZORY,
UL. STACHIEWICZA

Ania Podgórska          502-749-773

37,29 m2, 2 niezależne pokoje, 
jasna kuchnia, 4/4 piętro

 

Cena: 249.000 zł

ZaprasZam na preZentację

OS. OFICERSKIE, 
UL. CHROBREGO

Agnieszka Dorynek          506-637-713

Lokal handlowo-usługowy, 
parter witryna,
po remoncie, pow. 40 m2

 

Cena: 333.000 zł

ZaprasZam na preZentację

STARE MIASTO, 
GRZEGÓRZKI

Dorota Winiarska lic. 1227          602-212-612

Nowe mieszkania, poddasze, stan 
deweloperski, bez PCC, 10 min. 
od Rynku, 4 min. do Galerii 
Kazimierz, 5 min. nad Wisłę.

31,64 m2 – 219.000 zł   50,12 m2 – 339.000 zł 

43,09 m2 – 289.000 zł    65,99 m2 – 399.000 zł

ZaprasZam na preZentację

STARE MIASTO, 
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